CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Ofício n°. 403/2019

Carambeí, 23 outubro de 2019.

Ao Excelentíssimo Senhor
OSMAR JOSÉ BLUM CHINATO
Prefeito Municipal
Nesta.

Venho por meio deste encaminhar-lhe a indicação 72/2019 do vereador

João Esmael Penteado, sobre a possibilidade de construção de bancos nos postos

de saúde, em espaço coberto, a qual foi lida em Plenário na sessão ordinária do dia
8 de outubro de 2019.

Atenciosamente,

C ab ineto  d o  P refeito

Recebido ein

*n*lor.........

Rua da Prata. 99 -  Fone (42) 3231-1668 CEP 84145-000 -  Carambeí -  Paraná
www.carambei.pr.Ieg.br

http://www.carambei.pr.Ieg.br